СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

п я т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 февраля 2019 года                                                                                       № 476

Об установке мемориальной
доски в честь Портненко И.В.

Руководствуясь Решением городского Совета депутатов ЗАТО г.

Североморск от 27.11.2003 № 268 «О порядке установки памятных
(мемориальных) досок на территории ЗАТО г. Североморск», рассмотрев
ходатайство администрации Государственного областного бюджетного
общеобразовательного учреждения Мурманской области кадетский корпус
«Североморский кадетский корпус» об установке мемориальной доски
Портненко Игорю Валерьевичу, награжденному орденом Красной Звезды за
проявленное мужество при выполнении интернационального долга в
Демократической республике Афганистан, погибшему при исполнении боевого
задания 25.04.1983,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Установить мемориальную доску в честь Портненко Игоря
Валерьевича на фасаде здания Государственного областного бюджетного
общеобразовательного учреждения Мурманской области кадетский корпус
«Североморский кадетский корпус» (далее – ГОБОУ МО КК «Североморский
кадетский корпус»), расположенного по адресу: г. Североморск, улица
Восточная, дом 11 А.

2. Установка мемориальной доски осуществляется за счет средств
ГОБОУ МО КК «Североморский кадетский корпус».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Разместить Решение в официальном сетевом издании «Электронный

бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
ЗАТО г. Североморск                                                                        Е.П. Алексеев

	Р Е Ш Е Н И Е
	Совет депутатов РЕШИЛ: